关于拟评定四星级基层食安办名单公示

根据《浙江省食品安全委员会办公室关于印发<浙江省乡镇（街

道）食安办分类管理指导意见>的通知》(浙食安办〔2020〕2 号)，

经镇街申请，所在区（县、市、管委会）食药安办推荐、市食药安办

现场评审，我市上城区南星街道食安办等 46 家镇街食安办符合四星

级评定标准，现予公示，欢迎社会各界监督。

公示时间 2021 年 10 月 12 日—2021 年 10 月 26 日，监督电话

86438461。如有异议，请书面如实向市食安办反映，联系人：虞宏。

附件：46 家拟评定四星级星基层食安办名单

杭州市食品药品安全委员会办公室

2021 年 10 月 12 日

46 家拟评定四星级基层食安办名单

序号 所在设区市 所在县（市、区）
申报单位

申报星级

1 杭州市 上城区 南星街道食安办 四星级

2 杭州市 上城区 九堡街道食安办 四星级

3 杭州市 上城区 采荷街道食安办 四星级

4 杭州市 拱墅区 文晖街道食安办 四星级

5 杭州市 拱墅区 拱宸桥街道食安办 四星级

6 杭州市 拱墅区 半山街道食安办 四星级

7 杭州市 西湖区 西溪街道食安办 四星级

8 杭州市 西湖区 灵隐街道食安办 四星级

9 杭州市 西湖区 翠苑街道食安办 四星级

10 杭州市 西湖区 古荡街道食安办 四星级

11 杭州市 西湖区 转塘街道食安办 四星级

12 杭州市 西湖区 三墩镇食安办 四星级

13 杭州市 滨江区 西兴街道食安办 四星级

14 杭州市 滨江区 浦沿街道食安办 四星级

15 杭州市 钱塘新区 白杨街道食安办 四星级

16 杭州市 钱塘新区 临江街道食安办 四星级

17 杭州市 萧山区 经济技术开发区食安办 四星级

18 杭州市 萧山区 蜀山街道食安办 四星级

19 杭州市 萧山区 新街街道食安办 四星级

20 杭州市 萧山区 城厢街道食安办 四星级

21 杭州市 萧山区 浦阳镇食安办 四星级

22 杭州市 萧山区 益农镇食安办 四星级

23 杭州市 余杭区 仓前街道食安办 四星级

24 杭州市 余杭区 中泰街道食安办 四星级

25 杭州市 余杭区 瓶窑镇食安办 四星级

26 杭州市 余杭区 黄湖镇食安办 四星级

27 杭州市 临平区 塘栖镇食安办 四星级

28 杭州市 临平区 临平街道食安办 四星级

29 杭州市 临平区 南苑街道食安办 四星级

30 杭州市 临平区 东湖街道食安办 四星级

31 杭州市 富阳区 富春街道食安办 四星级

32 杭州市 富阳区 东洲街道食安办 四星级

33 杭州市 富阳区 银湖街道食安办 四星级

34 杭州市 富阳区 场口镇食安办 四星级

35 杭州市 临安区 锦北街道食安办 四星级

36 杭州市 临安区 锦城街道食安办 四星级

37 杭州市 临安区 板桥镇食安办 四星级

38 杭州市 桐庐县 城南街道食安办 四星级

39 杭州市 桐庐县 桐君街道食安办 四星级

40 杭州市 建德市 新安江街道食安

办

四星级

41 杭州市 建德市 梅城镇食安办 四星级

42 杭州市 淳安县 千岛湖镇食安办

食安办

四星级

43 杭州市 淳安县 左口乡食安办

食安办

四星级

44 杭州市 淳安县 屏门乡食安办

食安办

四星级

45 杭州市 淳安县 石林镇食安办

食安办

四星级

46 杭州市 淳安县 临岐镇食安办

食安办

四星级